Протокол N 1
заседания  комиссии по рассмотрению заявок, поступивших  на участие в аукционе и признании претендентов участниками аукциона
г. Ершов                                                                    "09" февраля   2017 г.
Присутствовали:
Председатель комиссии                         Сучкова Любовь Ивановна
Заместитель председателя
комиссии                                                 Сладкомедова Ольга Васильевна
Секретарь комиссии                               Умбетова Адема Салаватовна
Члены комиссии:                                     Никитина Ольга Леонидовна
                                                                 Татаренко Наталья Борисовна
                                                                 Власенко Наталья Николаевна
                                                                 Ануфриенко Елена Николаевна

                                         Повестка дня:
    Рассмотрение заявок,  поступивших  на  участие   в   открытом аукционе  по приватизации    муниципального имущества:
- лот №1 -  автотранспортное средство – мусоровоз МКМ-4503 на шасси КАМАЗ-43253, государственный номер Х642РЕ64, 2012 года выпуска, VIN Х9815450360АА3053;
- лот №2 – контейнеры для ТБО (мусорные контейнеры), в количестве 136 шт., объемом 0,75 куб.м.
1. По лоту №1 не поступило ни одной заявки   на участие в открытом аукционе.
2. По лоту №2 поступило 2 (две) заявки на участие в открытом аукционе:
Заявка, зарегистрированная 06.02.2017 г. в 16 ч. 30 м., под №1- от претендента Чередниченко Антона Владимировича;
 Заявка, зарегистрированная 06.02.2017 г. в 16 ч. 38 м., под №2 - от претендента Селихова Александра Леонидовича.
4. Отозванных заявок  - нет.
Все документы по перечню,  указанному  в  информационном сообщении, претендентами представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют  действующему законодательству Российской Федерации.
Задаток,  в счет обеспечения оплаты приобретаемого на аукционе имущества,  Претендентами внесены на счет Продавца, что подтверждается выписками  с расчетного счета.
5. Комиссия решила:
По лоту №1 признать аукцион несостоявшимся, ввиду отсутствия заявок;
По лоту №2 признать участниками аукциона :
   1)  Чередниченко Антона Владимировича;
   2)  Селихова Александра Леонидовича.
6. Отказано в допуске  к  участию  в  аукционе: нет.
7. Уведомить заявителей  Чередниченко А.В., Селихова А.Л. о признании их участниками аукциона по лоту №2.
Председатель комиссии             _______________Л.И.   Сучкова
Заместитель председателя
комиссии                                    _______________О.В. Сладкомедова
Секретарь комиссии                  _______________А.С. Умбетова
Члены комиссии:                         _______________О.Л. Никитина
                                                     _______________Н.Б. Татаренко
                                                     _______________Н.Н. Власенко
                                                    _______________ Е.Н. Ануфриенко